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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

     
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę  odczynników        
do badań scyntygraficznych dla Pracowni Izotopowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                     
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ(1) 

 
 
 

W związku z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  
 
Dotyczy wzoru umowy Załącznika Nr 5 do SIWZ: 
  
Pytanie 1: W par. 4 ust.1 – prosimy o zmianę cyfry „3” na cyfrę „7”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę. 
 
Pytanie 2: W związku z zapisem par.4 ust.2 – uprzejmie informujemy, że będący przedmiotem oferty 
zestaw Nano-albumon nie posiada polskiego dopuszczenia do obrotu i może być sprowadzony w 
procedurze importu docelowego. Proponujemy dodanie zapisu„ z wyłączeniem zestawu Nano-albumon, 
który dostępny jest w procedurze importu docelowego” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zapis. 
 
Pytanie 3: W par.4 ust. 3 – nie dotyczy oferowanego asortymentu 
Odpowiedź: Zamawiający z § 4 wykreśla ust.3. W konsekwencji w § 4 ust.4,5,6,7,8,9,10 zmienia 
się na 3,4,5,6,7,8,9. W związku z powyższym  § 5 ust. 1 pkt. 3) otrzymuje nowe brzmienie: 
„Wykonawca dostarczył zamówiony towar poza godzinami określonymi w  § 4 ust.5.” 
 
Pytanie 4: W par.4 ust.6 – prosimy o dodanie „i zgodnie z kalendarzem produkcji Wykonawcy” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zapis. Jednocześnie informuje ,że § 4 ust. 6  po 
zmianie numeracji otrzymuje numer:§ 4 ust. 5. 
 
Pytanie 5 : W par. 4 ust.7  - prosimy o do dodanie na końcu zdania „ na Drogowym Liście 
Przewozowym” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zapis. Jednocześnie informuje, że § 4 ust. 7  po 
zmianie numeracji otrzymuje numer:§ 4 ust. 6. 
 
Pytanie 6: W par. 6 ust.2 w pkt. 1 i 2  - prosimy o zastąpienie słowa „trzech” słowem „pięć” x 2 i 
zapisu „przesłania reklamacji faksem” na „ uznania reklamacji za zasadną” x2 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zmiany. 
 
Pytanie 7: W par. 8 ust.4 – prosimy o usunięcie słowa „ nie” przed słowem „przysługuje” i usunięcie 
zapisu „czynsz dzierżawny” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z ust. 4 w § 8 słowa „ nie” przed słowem 
„przysługuje”. Zamawiający wykreśla z ust. 4 w § 8  zapis „ i czynsz dzierżawny”.   
 
Pytanie 8: W par.9  prosimy o interpretację zapisu ust.1 pkt.1  
Odpowiedź: Obniżenie ceny oferowanego produktu. 



 
Pytanie 9 : W par. 9 ust. 1 pkt.2 – prosimy o skreślenie zapisu „ pod warunkiem niezmienności cen 
brutto i dodanie treści następującej „W przypadku zmiany urzędowej stawki VAT, zmiana ceny objętej 
niniejszą umową wynikająca ze zmiany stawki VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego 
zmieniającego tą stawkę."; 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10: W par.9 ust. 2 – prosimy o dodanie zapisu „z wyjątkiem zapisu par.9 ust.1 pkt 2” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 11: W par. 10 – prosimy o usunięcie ust.1b nie występuje w umowie przywołany zapis par.7 
ust.2 pkt.1),2).i dokonanie zmiany punktów. 
Odpowiedź:  W § 10 ust.1 lit.b) otrzymuje nowe brzmienie: 
„za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 6 ust. 2 pkt. 1),2) – karę umowną w 
wysokości  0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za 
każdy dzień opóźnienia”, 
 
Pytanie 12: W par. 10 – prosimy o dodanie zapisu, że kar z ust.1 pkt.a i ust.1 pkt.c (po korekcie 
punktacji pkt.b)nie można łączyć. 
Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 10 ust. 4 o następującym brzmieniu: 
„ Kar określonych w ust.1  lit.a),b),c) nie można łączyć”.  
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                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
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